令和２年３月２３日

 保護者 様

川口市教育委員会学務課長

川口市立安行東小学校長

校庭開放について（お知らせ）

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和２年３月１７日付文科省「新型コロナウイルス感染症対策に係る春季休業期間中

の留意点について」、及び「川口市教育委員会からの通知」を受け、校庭を開放することと

なりましたので、お知らせ致します。

つきましては、安行・戸塚地区として、下記のとおり取扱うこととしますので、よろしく

お願いいたします。

記

１ 期  間 ３月２５日（水）～３月３１日（火）、４月６日（月）・４月７日（火）

※３月２４日（火）卒業証書授与式、３月２６日（木）最終登校日、

土・日曜日の開放はありません。

  ※４月１日（水）～４月３日（金）は会議等で見守りができませんので、開放はありま

せん。

２ 開放時間 午前９時００分～午前１１時００分まで

３ 開放場所 校 庭

４ 対象者 在校生及びその保護者

５ 留意事項

（１）ご来校の際は、正門のインターホンを押してください。

  ※児童の安全面、無断での使用がないように門は施錠してあります。

（２）保護者の送迎をお願いします。児童だけでの来校はできません。

（３）受付で健康状態・お迎えの時間などの確認を行います。

  ※何らかの症状がある場合は、校庭での活動を控えていただきますようお願い致します。

（４）受付場所は、職員玄関となります。

（５）開放時間は教員を配置し様子の見守りを行います。

（６）大人数が集まって、密着するような活動はできませんので、各自で体を動かすことが

できる道具（なわとび等）をご持参ください。

（７）接触感染や事故防止のため、遊具の使用はできません。

（８）駐輪場は、教室棟鉄棒前になります。